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 SAAT DERSİN KODU 1.SINIF EĞİTİM ŞEKLİ 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

09.00-09.40 HEM112 Hemşirelikte Etik ve Değerler (N. K. Akça) F1 

10.00-10.40 HEM112 Hemşirelikte Etik ve Değerler (N. K. Akça) F1 

11.00-11.40 M3-HEM114 Patoloji (A. F. Dağlı) F1 

12.00-12.40 M3-HEM114 Patoloji (A. F. Dağlı) F1 

13.00-13.40    

14.00-14.40 HEM104  Farmakoloji (H. Özbek)                     F1 

15.00-15.40 HEM104  Farmakoloji (H. Özbek)                 F1 

16.00-16.40    

 

S
A

L
I 

 

09.00-09.40    

10.00-10.40    

11.00-11.40 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (S.Şahan) (Lab) K201 

12:00-12:40 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (S.Şahan)  (Lab) K201 

13.00-13.40 HEM106 Mikrobiyoloji/Parazitoloji (B.Özhak, R.Yiş) F1 

14.00-14.40 HEM106 Mikrobiyoloji/Parazitoloji (B.Özhak, R.Yiş ) F1 

15.00-15.40 HEM106 Mikrobiyoloji/Parazitoloji (B.Özhak, R.Yiş) F1 

16.00-16.40    

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

09.00-09.40 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (E.G.İsmailoğlu) F1 

10.00-10.40 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (E.G.İsmailoğlu) F1 

11.00-11.40 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (E.Ergin) F1 

12.00-12.40 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (E.Ergin) F1 

13.00-13.40 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (S.Şahan) F1 

14.00-14.40 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (E.G.İsmailoğlu ) (Lab) F1 

15.00-15.40 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (E. Ergin)  (Lab) F1 

16.00-16.40    

    

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:00-09:10 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (E.G.İsmailoğlu,E.Ergin,S.Şahan, B.Genç Rollas, E. 
Salğın, Ö. Gündoğdu, E. Tanrıkulu Kaynak, D. Aybaş Uysal) 

Hastane Uygulaması 

09:30-10:10 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (E.G.İsmailoğlu,E.Ergin,S.Şahan, B.Genç Rollas, E. 

Salğın, Ö. Gündoğdu, E. Tanrıkulu Kaynak, D. Aybaş Uysal) 
Hastane Uygulaması 

10:30-11:10 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (E.G.İsmailoğlu,E.Ergin,S.Şahan, B.Genç Rollas, E. 
Salğın, Ö. Gündoğdu, E. Tanrıkulu Kaynak, D. Aybaş Uysal) 

Hastane Uygulaması 

11:30-12:10 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (E.G.İsmailoğlu,E.Ergin,S.Şahan, B.Genç Rollas, E. 

Salğın, Ö. Gündoğdu, E. Tanrıkulu Kaynak, D. Aybaş Uysal) 
Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (E.G.İsmailoğlu,E.Ergin,S.Şahan, B.Genç Rollas, E. 
Salğın, Ö. Gündoğdu, E. Tanrıkulu Kaynak, D. Aybaş Uysal) 

Hastane Uygulaması 

13:30-14:10 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (E.G.İsmailoğlu,E.Ergin,S.Şahan, B.Genç Rollas, E. 

Salğın, Ö. Gündoğdu, E. Tanrıkulu Kaynak, D. Aybaş Uysal) 
Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (E.G.İsmailoğlu,E.Ergin,S.Şahan, B.Genç Rollas, E. 
Salğın, Ö. Gündoğdu, E. Tanrıkulu Kaynak, D. Aybaş Uysal) 

Hastane Uygulaması 

15:30-16:00 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (E.G.İsmailoğlu,E.Ergin,S.Şahan, B.Genç Rollas, E. 

Salğın, Ö. Gündoğdu, E. Tanrıkulu Kaynak, D. Aybaş Uysal) 
Hastane Uygulaması 

16.00-16.40    

C
U

M
A

 

09.00-09.40    

10.00-10.40 M3-HEM116 Ekonominin temelleri (Ö. Kızılyurt) Online (ortak ders) 

11.00-11.40 M3-HEM116 Ekonominin temelleri (Ö. Kızılyurt) Online (ortak ders) 

12.30-13.00 YDL102 İngilizce II Online (Asenkron) 

13.05-13.30 YDL102 İngilizce II Online (Asenkron) 

14.00-14.40 HEM102 Biyokimya (M.H.Kösoğlu) E3 

15.00-15.40 HEM102 Biyokimya (F.D.Arslan) E3 

16.00-16.30    

16.40-17.10    

 

 
  

 

TDL102 Türk Dili II-Perşembe 10.30-11.40 

TDL102 Türk Dili II Perşembe 10.30-11.40  

ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II -Pazartesi 09.10-10.20 

ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II -Pazartesi 09.10-10.20 
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 SAAT DERSİN KODU 2.SINIF DERSLİK 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-09:10 M2-HEM202/HEM208 
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (A.O. Alcan, H. Sezer, D. Akdağ, Ç. 
Günaydın, S. Tüzün Özdemir, Ş. Olgun) 

Hastane Uygulaması 

09:30-10:10 
M2-HEM202/HEM208 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (A.O. Alcan, H. Sezer, D. Akdağ, Ç. 

Günaydın, S. Tüzün Özdemir, Ş. Olgun) 
Hastane Uygulaması 

10:30-11:10 
M2-HEM202/HEM208 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (A.O. Alcan, H. Sezer, D. Akdağ, Ç. 

Günaydın, S. Tüzün Özdemir, Ş. Olgun) 
Hastane Uygulaması 

11:30-12:10 
M2-HEM202/HEM208 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (A.O. Alcan, H. Sezer, D. Akdağ, Ç. 

Günaydın, S. Tüzün Özdemir, Ş. Olgun) 
Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 
M2-HEM202/HEM208 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (A.O. Alcan, H. Sezer, D. Akdağ, Ç. 

Günaydın, S. Tüzün Özdemir, Ş. Olgun) 
Hastane Uygulaması 

13:30-14:10 
M2-HEM202/HEM208 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (A.O. Alcan, H. Sezer, D. Akdağ, Ç. 

Günaydın, S. Tüzün Özdemir, Ş. Olgun) 
Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 
M2-HEM202/HEM208 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (A.O. Alcan, H. Sezer, D. Akdağ, Ç. 

Günaydın, S. Tüzün Özdemir, Ş. Olgun) 
Hastane Uygulaması 

15:30-16:00 
M2-HEM202/HEM208 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (A.O. Alcan, H. Sezer, D. Akdağ, Ç. 

Günaydın, S. Tüzün Özdemir, Ş. Olgun) 
Hastane Uygulaması 

S
A

L
I 

09.00-09.40 HEM204 Hemşirelik Hizmetleri Yönetimi (Ü. Bingöl) F2 

10.00-10.40 HEM204 Hemşirelik Hizmetleri Yönetimi (Ü. Bingöl) F2 

11.00-11.40 HEM204 Hemşirelik Hizmetleri Yönetimi (Ü. Bingöl) F2 

12.00-12.40 HEM204 Hemşirelik Hizmetleri Yönetimi (Ü. Bingöl) F2 

13.00-13.40 HEM204 Hemşirelik Hizmetleri Yönetimi (Ü. Bingöl) F2 

14.00-14.40 HEM204 Hemşirelik Hizmetleri Yönetimi (Ü. Bingöl) F2 

15.00-15.40    

16.00-16.40    

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

09.00-09.40 HEMAD/224 

HEMAD/201 

Alan Dışı Seçmeli Ders I Kanser ve Toplum (D. Çınar)  

Alan Dışı Seçmeli Ders I Sağlık ve İlk Yardım (P. Z. Bahçeli) 
Online 

10.00-10.40 HEMAD/204 

HEMAD/201 

Alan Dışı Seçmeli Ders I  Kanser ve Toplum (D. Çınar) 

Alan Dışı Seçmeli Ders I   Sağlık ve İlk Yardım (P. Z. Bahçeli) 

Online 

11.00-11.40 HEMAD/204 

HEMAD/201 

Alan Dışı Seçmeli Ders I  Kanser ve Toplum (D. Çınar) 

Alan Dışı Seçmeli Ders I   Sağlık ve İlk Yardım (P. Z. Bahçeli) 

Online 

12.00-12.40    

13.00-13.40    

14.00-14.40    

15.00-15.40    

16.00-16.40    

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

09.20-10.00 HEM222 Büyüme Gelişme (İ.Bektaş) K203 

10.20-11:00 HEM222 Büyüme Gelişme (İ.Bektaş) K203 

12:00-12:40    

13.00-13.40 HEM218 Acil Bakım (P.Z. Bahçeli) F2 

14.00-14.40 HEM218 Acil Bakım ( P.Z. Bahçeli ) F2 

13.00-13.40 HEM224 Diyabet Hemşireliği (D. Çınar) F1 

14.00-14.40 HEM224 Diyabet Hemşireliği (D. Çınar) F1 

15.00-15.40 HEM206 Bulaşıcı Hastalıklar (İ.Bektaş) F2 

16.00-16.40 HEM206 Bulaşıcı Hastalıklar (K. P. Gürkan) F2 

 09.00-09.40    

C
U

M
A

 

10.00-10.40 M2-HEM202/HEM202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (A.O. Alcan) F1 

11.00-11.40 M2-HEM202/HEM202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (A.O. Alcan) F1 

12.00-12.40 M2-HEM202/HEM202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (A.O. Alcan) F1 

13.00-13.40    

14.00-14.40 M2-HEM202/HEM202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (H. Sezer) F1 

15.00-15.40 M2-HEM202/HEM202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (H. Sezer) F1 

16.00-16.40    
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 SAAT DERSİN KODU 3.SINIF DERSLİK 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-09:10 M2-HEM304/HEM312 Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulaması (K. Mert, K.P.Gürkan, A.Muslu) Alan Uygulaması 

09:30-10:10 M2-HEM304/HEM312 Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulaması (K. Mert, K.P.Gürkan, A.Muslu) Alan Uygulaması 

10:30-11:10 M2-HEM304/HEM312 Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulaması (K. Mert, K.P.Gürkan, A.Muslu) Alan Uygulaması 

11:30-12:10 M2-HEM304/HEM312 Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulaması (K. Mert, K.P.Gürkan, A.Muslu) Alan Uygulaması 

12:30-13:10 M2-HEM304/HEM312 Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulaması (K. Mert, K.P.Gürkan, A.Muslu) Alan Uygulaması 

13:30-14:10 M2-HEM304/HEM312 Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulaması (K. Mert, K.P.Gürkan, A.Muslu) Alan Uygulaması 

14:30-15:10 M2-HEM304/HEM312 Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulaması (K. Mert, K.P.Gürkan, A.Muslu) Alan Uygulaması 

15:30-16:00 M2-HEM304/HEM312 Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulaması (K. Mert, K.P.Gürkan, A.Muslu) Alan Uygulaması 

    

S
A

L
I 

08:00-09:10 M2-HEM302/HEM310 Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması (P.Tektaş,Ö Çiçek,D.Kaçmaz, A.Yenigün) Hastane Uygulaması 

09:30-10:10 M2-HEM302/HEM310 Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması (P.Tektaş,Ö Çiçek,D.Kaçmaz, A.Yenigün) Hastane Uygulaması 

10:30-11:10 M2-HEM302/HEM310 Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması (P.Tektaş,Ö Çiçek D.Kaçmaz, A.Yenigün) Hastane Uygulaması 

11:30-12:10 M2-HEM302/HEM310 Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması (P.Tektaş,Ö Çiçek,D.Kaçmaz, A.Yenigün) Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 M2-HEM302/HEM310 Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması (P.Tektaş,Ö Çiçek,D.Kaçmaz, A.Yenigün) Hastane Uygulaması 

13:30-14:10 M2-HEM302/HEM310 Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması (P.Tektaş,Ö Çiçek,D.Kaçmaz, A.Yenigün) Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 M2-HEM302/HEM310 Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması (P.Tektaş,Ö Çiçek,D.Kaçmaz, A.Yenigün) Hastane Uygulaması 

15:30-16:00 M2-HEM302/HEM310 Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması (P.Tektaş,Ö Çiçek,D.Kaçmaz, A.Yenigün) Hastane Uygulaması 

    

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

09:20-10:00 HEM306 Hemşirelikte Araştırma (K.P. Gürkan) K105 

10:20-11:00 HEM306 Hemşirelikte Araştırma (K.P. Gürkan) K105 

11:20-12:00 HEM306 Hemşirelikte Araştırma (K. Mert) K105 

12.00-12.40    

12.40-13.20 HEM308 Mesleki İngilizce (Z.A. Turan)  E2 

13.40-14.20 HEM308 Mesleki İngilizce (Z.A. Turan)  E2 

15.00-15.40    

16.00-16.40    

    

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

09:20-10:00 M2-HEM302/HEM302 Psikiyatri Hemşireliği (P.Tektaş) K204 

10:20-11:00 M2-HEM302/HEM302 Psikiyatri Hemşireliği (P.Tektaş) K204 

11:20-12:00 M2-HEM302/HEM302 Psikiyatri Hemşireliği (P.Tektaş) K204 

12:00-12:40    

13:00-13:40 M2-HEM302/HEM302 Psikiyatri Hemşireliği (D.Kaçmaz) K204 

14:00-14:40 M2-HEM302/HEM302 Psikiyatri Hemşireliği (D.Kaçmaz) K204 

15:00-15:40    

16:00-16:40    

C
U

M
A

 

09.00-09.40    

10.00-10.40 M2-HEM304/HEM304 Halk Sağlığı Hemşireliği (K Mert) F2 

11.00-11.40 M2-HEM304/HEM304 Halk Sağlığı Hemşireliği (K Mert) F2 

12.00-12.40 M2-HEM304/HEM304 Halk Sağlığı Hemşireliği (K Mert) F2 

13.00-13.40    

14.00-14.40 M2-HEM304/HEM304 Halk Sağlığı Hemşireliği (K.P. Gürkan) F2 

15.00-15.40 M2-HEM304/HEM304 Halk Sağlığı Hemşireliği (K.P. Gürkan) F2 

16.00-16.40    

16:30-17:10    
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 SAAT DERSİN KODU 4.SINIF DERSLİK 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

09.00-09.40 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (İ. Bektaş) E3 

10.00-10.40 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (S. Çetin) E3 

11.00-11.40 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (A Çelik) E3 

12.00-12.40    

13:00-13:40 HEM432 Cinsel Sağlık (Ö. Çiçek) E3 

13:50-14:30 HEM432 Cinsel Sağlık (Ö. Çiçek) E3 

13:00-13:40 HEM418 Geriatrik Bakım (P. Z. Bahçeli)  K114 

13:50-14:30 HEM418 Geriatrik Bakım (P. Z. Bahçeli)  K114 

14:40-15:10 HEM422 Onkoloji Hemşireliği (A. Çelik) E3 

15:20-16:00 HEM422 Onkoloji Hemşireliği (D. Çınar) E3 

S
A

L
I 

    

09.00-09.40    

10.00-10.40    

11.00-11.40    

12.00-12.40    

13.00-13.40    

14.00-14.40    

15.00-15.40    

16.00-16.40    

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-09:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (A. Çelik) Hastane Uygulaması 

09:30-10:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II ( A. Çelik ) Hastane Uygulaması 

10:30-11:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II ( A. Çelik ) Hastane Uygulaması 

11:30-12:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II ( A. Çelik ) Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II ( A. Çelik ) Hastane Uygulaması 

13:30-14:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II ( A. Çelik ) Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II ( A. Çelik ) Hastane Uygulaması 

15:30-16:00 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II ( A. Çelik ) Hastane Uygulaması 

    

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:00-09:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (S. Çetin) Hastane Uygulaması 

09:30-10:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (S. Çetin) Hastane Uygulaması 

10:30-11:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (S. Çetin) Hastane Uygulaması 

11:30-12:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (S. Çetin) Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (S. Çetin) Hastane Uygulaması 

13:30-14:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (S. Çetin) Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (S. Çetin) Hastane Uygulaması 

15:30-16:00 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (S. Çetin) Hastane Uygulaması 

     

C
U

M
A

 

08:00-09:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (İ. Bektaş) Hastane Uygulaması 

09:30-10:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (İ. Bektaş) Hastane Uygulaması 

10:30-11:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (İ. Bektaş) Hastane Uygulaması 

11:30-12:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (İ. Bektaş) Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (İ. Bektaş) Hastane Uygulaması 

13:30-14:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (İ. Bektaş) Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (İ. Bektaş) Hastane Uygulaması 

15:30-16:00 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (İ. Bektaş) Hastane Uygulaması 


